
3ª ETAPA CIPO 2021
CAMPO LARGO - PR 15.8.2021

Clube de Orientação Gralha Azul

Marco Aurélio Azolin
COC
Percurso : H Sênior A
Distancia : 5300m (Desnivel 80m)

--/14 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Evandro de Melo Casarin 1:07:40
2. Gervásio Augusto Pradella 1:09:55
3. José Almir Damaso da Silveira 1:15:10

1. 125 00:02:46 167m 16'34"/km
2. 133 00:14:05 00:16:51 140m 100'36"/km
3. 132 00:06:54 00:23:45 121m 57'01"/km
4. 112 00:07:35 00:31:20 366m 20'43"/km
5. 111 00:02:24 00:33:44 232m 10'21"/km
6. 110 00:06:55 00:40:39 173m 39'59"/km
7. 135 00:14:19 00:54:58 470m 30'28"/km
8. 108 00:11:26 01:06:24 366m 31'14"/km
9. 123 00:12:05 01:18:29 208m 58'06"/km
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